
 

Uchwała nr 9/2015 

Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania 

„Razem dla Powiatu Radziejowskiego”  

z dnia 22 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  

„Razem dla Powiatu Radziejowskiego” oraz ustalenia tekstu jednolitego Statutu 

 

Na podstawie § 22 pkt 5 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Razem dla Powiatu 

Radziejowskiego” przyj�tego uchwał� nr 2/2007 z dnia 21.09.2007 r. w sprawie przyj�cia 

Statutu (tekst jednolity - uchwała nr 4/2011 z dnia 17.01.2011 r.)  

uchwala si� co nast�puje: 

§ 1 

Wprowadza si� zmiany do Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Razem dla 

Powiatu Radziejowskiego” przyj�tego w dniu 21.08.2007 r. (tekst jednolity – uchwała nr 

4/2011 z dnia 17.01.2011 r.) w ten sposób, �e: 

1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie o tre�ci " Stowarzyszenie działa na rzecz rozwoju: 

Gminy Byto�, Gminy Dobre, Gminy Osi�ciny, Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, 

Gminy Radziejów, Gminy Topólka oraz Gminy Miasta Radziejów.”, 

2) § 3 otrzymuje nowe brzmienie o tre�ci:  „Stowarzyszenie posiada osobowo�� prawn�  

i działa na podstawie przepisów ustawy z 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855, z pó�n. zm.) oraz powszechnie obowi�zuj�cych 

przepisów prawa, jak równie� w oparciu o niniejszy statut”, 

3) w § 5 ust. 2 słowa: „działalno�� statutow� jak i gospodarcz�” zast�puje si� słowami 

„działalno�� statutow�”, 

4) w § 12 pkt 1 słowa: „zrównowa�onego rozwoju obszarów wiejskich” zast�puje si� 

słowami: „zrównowa�onego rozwoju obszarów obj�tych LSR”, 

5) w § 12 pkt 2 słowa: „ludno�ci wiejskiej” zast�puje si� słowami: „ludno�ci z obszaru 

działania LGD”, 

6) w § 12 pkt 5 słowa: „jako�ci �ycia na terenach wiejskich” zast�puje si� słowami: 

„jako�ci �ycia na terenach działania LGD”, 

7) w § 12 pkt 7 słowa: „aktywnego udziału w procesie rozwoju obszarów wiejskich” 

zast�puje si� słowami „aktywnego udziału w procesie rozwoju”, 

8) w § 12 pkt 23 słowa: „obszarów wiejskich poło�onych na terenie działalno�ci LGD”, 

zast�puje si� słowami: ”obszarów poło�onych na terenie działalno�ci LGD”, 

9) w § 23 ust. 2 skre�la si� słowa: „nie rzadziej jednak ni� raz na 3 miesi�ce”, 

10) w § 27 ust. 4 skre�la si� słowa „jednak nie rzadziej ni� raz na 3 miesi�ce”. 

 

 



 

 

 

§ 2 

Ustala si� jednolity tekst Statutu stanowi�cy zał�cznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu 

Radziejowskiego”. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem zarejestrowania w Krajowym Rejestrze S�dowym. 

 

 

    Przewodnicz�cy Zebrania 

 

 



 

 

Uchwała nr 10/2015 

Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania 

„Razem dla Powiatu Radziejowskiego” 

z dnia 22 lipca 2015 r. w sprawie odwołania członka Rady LGD 

�

Na podstawie § 22 pkt 4 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Razem dla Powiatu 
Radziejowskiego”  

uchwala si� co nast�puje: 

 

§ 1 

Odwołuje si� Pana Mirosława Skoniecznego z członka Rady Lokalnej Grupy Działania 
„Razem dla Powiatu Radziejowskiego”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu 
Radziejowskiego”. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 

Przewodnicz�cy Zebrania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 11/2015 

Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania 

„Razem dla Powiatu Radziejowskiego” 

z dnia 22 lipca 2015 r. 

w sprawie upowa�nienia Zarz�du do zło�enia wniosku o wsparcie przygotowawcze 

dla LGD, na stworzenie Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014 - 2020 

 

Na podstawie § 22 pkt. 15 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Razem dla 

Powiatu Radziejowskiego”  

uchwala si� co nast�puje: 

 

§ 1 

Upowa�nia si� Zarz�d do zło�enia wniosku o wsparcie przygotowawcze dla LGD, na 

stworzenie Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014 - 2020. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu 

Radziejowskiego”.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 

Przewodnicz�cy Zebrania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 12/2015 

Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania 

„Razem dla Powiatu Radziejowskiego” 

z dnia 22 lipca 2015 r. 

w sprawie ustalenia składki członkowskiej dla jednostek samorz�du terytorialnego 

 

Na podstawie § 22 pkt. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Razem dla 

Powiatu Radziejowskiego”  

uchwala si� co nast�puje: 

 

§ 1 

Ustala si� składki członkowskie dla partnerów sektora publicznego w wysoko�ci 10 200,00 zł 

(dziesi�� tysi�cy dwie�cie złotych 00/100) na rok kalendarzowy, tj. 850,00 zł miesi�cznie, 

płatne do ko�ca ka�dego kwartału. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 5/2014 Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania „Razem 

dla Powiatu Radziejowskiego” z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia składki 

członkowskiej dla jednostek samorz�du terytorialnego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu 

Radziejowskiego”. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1.10.2015 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicz�cy Zebrania



 

Uchwała nr 13/2015 

Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania 

„Razem dla Powiatu Radziejowskiego” 

z dnia 22 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian do Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru gmin: Byto�, Dobre, Osi�ciny, 

Piotrków Kujawski, Radziejów, Topólka na lata 2009-2015  

oraz ustalenia tekstu jednolitego LSR 

�

Na podstawie § 22 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Razem dla 

Powiatu Radziejowskiego” 

uchwala si� co nast�puje: 

 

§ 1 

Wprowadza si� zmiany do Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru gmin: Byto�, Dobre, 

Osi�ciny, Piotrków Kujawski, Radziejów, Topólka na lata 2009-2015 o nast�puj�cej tre�ci: 

 

1) W rozdziale I.3. Charakterystyka członków LGD albo jej partnerów i sposób 

rozszerzania lub zmiany składu LGD, w tabeli przedstawiaj�cej charakterystyk� członków 

LGD  dokonuje si� zmian: 

-  w pozycji 7:  

dotychczasowe brzmienie: 

 

7 Gutraj Anna Społeczny 

Osoba fizyczna 

ul. Norwida 9 

88-200 Radziejów 

Członek 

nowe brzmienie: 

 

7 Ma�li�ska Anna Społeczny 

Osoba fizyczna 

ul. Norwida 9 

88-200 Radziejów 

Członek 

- w pozycji 33:  

dotychczasowe brzmienie: 

 
 
33 Skonieczny 

Mirosław 
Publiczny 

Miasto i Gmina Piotrków 

Kujawski 

ul. Ko�cielna 1, 

88-230 Piotrków Kujawski 

Zast�pca 

Przewodnicz�ceg

o Rady LGD 

nowe brzmienie: 

33 Bogucki Sławomir  Publiczny Miasto i Gmina Piotrków 

Kujawski 

Członek LGD 



ul. Ko�cielna 1, 

88-230 Piotrków Kujawski  

- w pozycji 47:  

dotychczasowe brzmienie: 

 
 
47 Zieli�ski Marian Publiczny 

Powiat Radziejowski 

Starostwo Powiatowe 

Ul. Ko�ciuszki 17 

88-200 Radziejów 

Członek 

nowe brzmienie: 

47 Kołtuniak Jarosław  Publiczny Powiat Radziejowski 

Starostwo Powiatowe 

Ul. Ko�ciuszki 17 

88-200 Radziejów 

Członek 

 

2) W rozdziale I.3. Charakterystyka członków LGD albo jej partnerów i sposób 

rozszerzania lub zmiany składu LGD, podrozdziale I.5. Zasady i procedury 

funkcjonowania LGD oraz organu decyzyjnego, w zapisie dotycz�cym Zarz�du, w 

zdaniu trzecim skre�la si� słowa „nie rzadziej jednak ni� raz na 3 miesi�ce”. 

3) W rozdziale I.3. Charakterystyka członków LGD albo jej partnerów i sposób 

rozszerzania lub zmiany składu LGD, podrozdziale I.5. Zasady i procedury 

funkcjonowania LGD oraz organu decyzyjnego, w zapisie dotycz�cym Rady, w zdaniu 

trzecim skre�la si� słowa „jednak nie rzadziej ni� raz na 3 miesi�ce”. 

4) W rozdziale I.4. Struktura Rady Stowarzyszenia, do której wył�cznej wła�ciwo�ci 

nale�y wybór operacji zgodnie z art. 62 ust. 4 rozporz�dzenia nr 1698/2005, zwanej 

dalej organem decyzyjnym, w tabeli przedstawiaj�cej struktur� Rady dokonuje si�: 

- skre�lenia  pozycji 1 tj.: 

 

1. Mirosław 

Skonieczny 

Miasto i 

Gmina 

Piotrków 

Kujawski 

Miasto i 

Gmina 

Piotrków 

Kujawski 

Publiczny 

Zast�pca 

Przewodnicz�cego 

Rady 

 

4) W rozdziale I.4. Struktura Rady Stowarzyszenia, do której wył�cznej wła�ciwo�ci nale�y 

wybór operacji zgodnie z art. 62 ust. 4 rozporz�dzenia nr 1698/2005, zwanej dalej organem 

decyzyjnym, zapis o dotychczasowym brzmieniu: 

„W radzie zasiada 13 osób reprezentuj�cych powiat radziejowski, 5 gmin oraz Miasto i Gmin�  

Piotrków Kujawski z obszaru działania LGD.W skład rady wchodzi 4 przedstawicieli sektora 

publicznego, 7 przedstawicieli sektora społecznego i 2 przedstawicieli sektora gospodarczego. 

Procentowy udział członków organu decyzyjnego LGD w poszczególnych sektorach jest 

nast�puj�cy: 



- sektor publiczny 31% 

- sektor społeczny 54% 

-sektor gospodarczy 15%.” 

 

otrzymuje nowe brzmienie:  

 

„W radzie zasiada 12 osób reprezentuj�cych powiat radziejowski, 5 gmin oraz Miasto i Gmin� 

Piotrków Kujawski z obszaru działania LGD. W skład rady wchodzi 3 przedstawicieli sektora 

publicznego, 7 przedstawicieli sektora społecznego i 2 przedstawicieli sektora gospodarczego. 

Procentowy udział członków organu decyzyjnego LGD w poszczególnych sektorach jest 

nast�puj�cy: 

-sektor publiczny 25% 

-sektor społeczny 58% 

-sektor gospodarczy 17%.” 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu 

Radziejowskiego”. 

§ 3 

Ustala si� tekst jednolity Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru gmin: Byto�, Dobre, 

Osi�ciny, Piotrków Kujawski, Radziejów, Topólka na lata 2009-2015 stanowi�cy zał�cznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

      

 

       Przewodnicz�cy Zebrania 



Uchwała nr 14/2015 

Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania 

„Razem dla Powiatu Radziejowskiego” 

z dnia 22 lipca 2015 r. 

w sprawie zmian do Regulaminu Rady LGD „Razem dla Powiatu Radziejowskiego”   

oraz ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu 

 

Na podstawie § 22 pkt 6 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Razem dla Powiatu 

Radziejowskiego”  

uchwala si� co nast�puje: 

§ 1 

W Regulaminie Rady LGD „Razem dla Powiatu Radziejowskiego”  wprowadza si� 

nast�puj�ce zmiany: 

1) w rozdziale IV Przygotowanie i zwołanie posiedze� Rady, w § 9 skre�la si� słowa „jednak 

nie rzadziej ni� raz na 3 miesi�ce.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu 

Radziejowskiego”. 

 

§ 3 

Ustala si� tekst jednolity Regulaminu Rady LGD „Razem dla Powiatu Radziejowskiego” 

stanowi�cy zał�cznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

       

 

 

       Przewodnicz�cy Zebrania 

 

 


